
č. 15

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
* CENA ODPORÚČANÁ DODÁVATEĽOM

ÁTÝŽDENN
AK A

OD  ŠTVRTKA 24.8.2023 DO STREDY 30.8.2023 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.PLATÍ V PREDAJNIACH PLATÍ OD  ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.11.4.-18.4.2024

0.99
-28%

1,98 €/l

1,39 €

Pivo Pilsner Urquell, 
12%, 0,5l

3.75
-10 %

9,38 €/l

4,19 €

BIO kokosový olej, 
extra panenský, 400ml

5.49
-21 %

5,49 €/kg

6,99 €

Bravčové karé,
bez kosti, cena za 1kg

1.48
-50%

8,71 €/kg

*

2,99 €

Čokoláda Študentská pečať , 
170g, viac druhov

0.54
-31 %

4,15 €/kg

0,79 €

Maťko, 
130g, viac druhov

0.27
-44%

4,50 €/kg

0,49 €

Instantná polievka, 
60g, viac druhov

2.98
-40%

rôzne

4,99 €

Tuniak Isabel, 3x80g, viac druhov

2.49
-40%

0,31 €/ks

4,19 €

Toaletný papier Tento, 18m, 8ks, 3-vrst.

4.99
-41 %

4,99 €/kg

8,60 €

Kuracie rezne,
balené, cena za 1kg

NA TENTO PRODUKTNEPLATÍDAĽŠIA ZĽAVACEZ FRESH KARTU

1.05
-37 %

0,70 €/l

1,69 €

Coca Cola, Fanta, Sprite,
1,5l, viac druhov



 WWW.LABAS.SK/KARIERA

HĽADÁŠ
NOVÚ VÝZVU?

STAŇ SA SÚČASŤOU 
PERSONÁLU V SKLADE

SKLADNÍK
MANIPULANT TOVARU

1 600€
* P R I E M E R N Á  H R U B Á  M Z D A

VIAC INFO
K POZÍCII

SEMIAČKA
ZĽAVA AŽ -15%

0.83
-23 %

10,37 €/kg

1,09 €

Syr Camembert, 
80g+15% gratis, FRESH

2.09
-16 %

6,33 €/kg

2,49 €

Špekačky bez E, 
330g, 88% mäsa, FRESH

0.85
-19 %

5,67 €/kg

1,05 €

Cereálie, 
150g, FRESH exclusive


